/
0 $IJNICIp,

ESTADO DO PARANA

Oficio no 145612018-GAPRE
Maringá, 20 de abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento no. 272/2018 apresentado pelo Vereador

Altamir Antonio dos Santos para entendimentos junto a Poilcia Militar para a

intensificacão do policiamento nas proximidades do Colegio Estadual Silvio

Magalhaes Barros, bern corno determinar a realizacâo de rondas da Guarda

Municipal, a Secretaria Municipal Extraordinária de Seguranca PUblica informa que

encaminhará as providéncias para a atendimento conforme requerido.

Atenciosamente,

omingo Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO SERGIO VERRI
Presidente em Exercicio da Câmara Municipal de Maringá
Nesta